[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.06.2014      № 332-р
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений

в распоряжение № 142-р от 28.03.2014

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района Курской области :

1. Внести в приложение № 1 к  распоряжению Администрации Октябрьского района Курской области  № 142-р от 28.03.2014 «О наделении полномочиями на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения: слова «Березуцкая Елена Николаевна » заменить словами «Рудакова Наталья Валентиновна ».
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

          Курской области

А.В.Цуканов
Штамп согласования

	Дата
	Виза
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	30.06.
	Подготовил

	Начальник отдела финансов
	Березуцкая Е.Н.

	Проверил

	.06.
	Согласовал

	Зам.главы по экономике и финансам
	Рудакова Н.В.

Реестр рассылки

	№
	Дата получения
	ФИО
	Подпись

	1.

	2.

	3.